
Č"slo smlouvy objednatele S 39/A5101/2021 projekt Vl20192022125 mez"národní konference

Smlouva o poskytováni služeb při pořádání mezinárodní konference
uzavřená podle § 1746 odst. 2 zákona Č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,

ve znění pozdějších předpisů, (dále jen ,,občanský zákoník")

(dále jen ,,smlouva" nebo ,,Smlouva")

Smluvní strany:

Česká republika - Státní oblastní archiv v Praze
organizační složka státu
se sídlem: Archivní 4/2257, 149 00 Praha 4
Zastoupena:
IČ: 70979391
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Tel.: 974 847 358
ID schránky: k28aiwy
E-mail: e-podatelna@soapraha.cz

Kontaktní osoby ve věcech provozně technických:

(dále jen ,,objednatel" nebo též ,,archiv")

a
GUARANT International spol. s r.o.

se sídlem: Českomoravská 19, 190 00 Praha 9
spisová značka: C 7144 vedená u Městského soudu v Praze
Datum zápisu: 30.01.1992
Zastoupena:
Společnost zastupují dva jednatelé společně.
lČ: 45245401
DIČ: CZ45245401
Bankovní spojeni:
Číslo účtu:
Tel.: +420 284 001444
ID schránky: yqq89ks
E-mail:

Kontaktní osoba ve věcech provozně technických:

(dále jen ,,dodavatel")



Článek I.
Úvodní ustanovení

(I) Účelem této smlouvy je úprava práv a povinností smluvních stran při poskytování služeb při
pořádání konference, a to způsobem a v rozsahu stanoveném v příloze č. 1 - specifikace
dodavatelem poskytnutých služeb.

(2) Objednatel je správním úřadem na úseku archivnictví a spisové služby v rozsahu působnosti
stanovené zákonem č. 499/2004 Sb., zákona o archivnictví a spisové službě a o změně některých
zákonů a současně je vědeckovýzkumnou institucí, která se jako hlavni řešitel projektu Analýza
zpracování osobních údajů v archiváliích zavázala k uspořádání vědeckého mezinárodního
workshopu - konference.

(3) Dodavatel je obchodní společnosti" zapsanou u Městského soudu v Praze pod sp.zn. C 7144.
Dodavatel prohlašuje, že je oprávněn a schopen uzavřít tuto smlouvu a poskytovat plnění dle této
smlouvy s požadovanou odbornosti řádně a včas po celou dobu trvání smluvního vztahu.

(4) Smluvní strany konstatuji, že tato smlouva je uzavírána na základě výsledku průzkumu trhu, kdy
dodavatel byl vybrán jako společnost, která poskytla nejvýhodnějsi nabídku.

Článek Il.

Předmět smlouvy

(l) Předmětem této smlouvy je závazek dodavatele zajistit pro objednatele z technickoorganizačního
hlediska konání konference a poskytnout tomu odpovídající služby dále popsané v příloze č. 1 této
smlouvy a závazek objednatele zaplatit dodavateli za řádně a včas poskytnuté služby, jejichž
výsledkem je bezproblémový průběh a konání vědeckého mezinárodního workshopu -
konference s názvem ,,Osobní Udaje v archivech: soukromí a otevřenost v informačním věku"
(dále též jen ,,konference"), sjednanou cenu dle Článku lV. této smlouvy.

(2) Příloha č. 1 této smlouvy obsahuje výčet jednotlivých aktivit, činností a dalších povinností
dodavatele včetně jejich množství (četnost, hodiny či dny nebo kusy) a jejich ceny.

(3) Dodáni služeb zahrnuje zejména přípravné práce a činnosti, zajištění subdodávek plnění, a další
aktivity vykonávané dodavatelem v době před konáním konference a dále všechny nezbytné
činnosti a dodání zařízenI včetně SW pro technické zajištění konference (např.: stream, zajištění
online platformy a přenosu, ozvučení, tlumočnické služby a další) v době konání konference.

Článek Ill.
Doba a místo plněni a práva a povinnosti smluvních stran

(l) Dodavatel je při plnění smlouvy povinen postupovat s odbornou péči, podle svých nejlepších
znalostí a schopností, přičemž je při své činnosti povinen chránit zájmy a dobré jméno objednatele
a postupovat v souladu s jeho pokyny. V případě nevhodných pokynů objednatele je dodavatel
povinen na nevhodnost těchto pokynů objednatele písemně upozornit, v opačném případě nese
dodavatel zejména odpovědnost za vadné plnění případně za Škodu, které v důsledku nevhodných
pokynů objednateli a/nebo dodavateli a/nebo třetím osobám vznikla.

(2) Dodavatel se zavazuje zahájit činnosti spojené s přípravou pro realizaci konference ihned po
podpisu této smlouvy s tím, že prohlašuje, že má dostatek informací a podkladů pro řádné a
včasně splněni povinnosti dle této smlouvy. Objednatel se zavazuje poskytnout potřebnou
součinnost dodavateli.

Stránka 2 z 8



(3) Samotná konference proběhne dne 9. 11. 2021.

(4) Konference proběhne online, částečně také v budově Národního archivu a Státního oblastního
archivu v Praze na adrese jejich sídla Archivní 2257/4, 149 00 Praha 4. Objednatel se zavazuje, že
zajisti prostor a odpovídajÍcÍ internetové připojení pro konáni konference ve zmíněné budově, a i
jinak prostorově i technicky poskytne součinnost v místě realizace služeb dodavatelem.

(5) Smluvní strany konstatuji, že výčet všech Činností a služeb včetně dodávek SW dle přílohy Č. 1této
smlouvy je maximálni a je pravděpodobné, že po skončení konference bude dodavatelem sepsán
konečný a fakticky realizovaný výčet služeb, který bude předmětem odsouhlaseni objednatelem.
Po skončeni konference tedy dodavatel připraví protokol, z něhož bude vyplývat, zda konference
proběhla dle předpokladů, zda a jaké služby byly fakticky dodány, zda řádně a včas a objednatel
posoudí a svým podpisem potvrdí, zda je možné považovat služby za dodané a způsobilé
k zaplacení.

Článek IV.
Cena služeb a platební podmínky

(l) Smluvní strany se dohodly, že za zajištění všech činností a služeb nezbytných pro konání
konference dle předchozích článků této smlouvy zaplatí objednatel dodavateli částku, která
nepřevýšíčástku 251 793,- kč bez DPH (slovy: dvě stě padesát jedna tisíc sedm set devadesát tři
korun českých), při sazbě DPH ve výši 21 %, přičemž sazba DPH bude v případě její změny
stanovena v souladu s platnými právními předpisy. Cena služeb bude konečně vyúčtována po
konání konference a může být nižší než výše uvedená maximálni částka v závislosti na tom, které
služby budou nakonec dodavatelem poskytnuty a objednatelem požadovány.

(2) Tato sjednaná cena služeb je nepřekročitelná a zahrnuje zejména veškeré náklady vzniklé
dodavateli v souvislosti s poskytováním služeb dle této smlouvy.

(3) Cena služeb bude uhrazena jednorázově po řádném a včasném dodání služeb na základě řádně
doručené faktury. Faktura bude obsahovat výčet všech poskytnutých služeb a jejich ceny, jež
koresponduji s přílohou č. této smlouvy.

(4) Faktura musí obsahovat veškeré náležitosti stanovené právními předpisy, zejména náležitosti
daňového dokladu stanovené v § 29 a souvisejÍcÍch zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané
hodnoty, ve znění pozdějších předpisů. Kromě těchto náležitostí bude faktura obsahovat označení
(faktura), číslo smlouvy, označeni bankovního účtu dodavatele, cenu bez daně z přidané hodnoty,
procentní sazbu a výši daně z přidané hodnoty a cenu včetně daně z přidané hodnoty. Součástí
faktury bude vzájemně odsouhlasený předávací protokol.

(S) Smluvnístrany se dohodly na lhůtě splatnostifakturyv délce třiceti (30) kalendářních dnů ode dne
doručenífaktury objednateli. V případě pochybnostíse má za to, že dnem doručeníse rozumÍtřetj
den ode dne prokazatelného odes[ánjfaktury. Cena služeb se považuje za uhrazenou okamžikem
odepsánífakturované Částky z bankovního účtu objednatele.

(6) Objednatel je oprávněn před uplynutím lhůty splatnosti faktury vrátit bez zaplacení fakturu, která
neobsahuje náležitosti stanovené touto smlouvou nebo budou-lityto údaje uvedeny chybně nebo
budou-li neúplné, případně z důvodu vadného plněni, a to s uvedením důvodu vráceni. Dodavatel
je povinen podle povahy nesprávnosti fakturu opravit nebo nově vyhotovit do deseti (10)
pracovních dnů ode dne doručenívrácené faktury. V takovém případě není objednatel v prodlení
se zaplacením ceny služeb. Okamžikem doručení náležitě opravené nebo nové faktury začne běžet
nová lhůta splatnosti faktury v délce čtrnácti (14) kalendářních dnů.

(7) Objednatel nebude poskytovat dodavateli jakékoliv zálohy na úhradu ceny služeb nebo její části.

Stránka 3 z 8



Článek V.
Povinnost mlčenlivosti

(l)

(2)

(3)

(4)

(5)

(l)

(2)

(3)

(4)

(5)

(6)

l')

Dodavatel se zavazuje zachovávat ve vztahu ke třetím osobám mlčenlivost o informacích, které
při plnění této smlouvy získá od objednatele nebo o objednateli či jeho zaměstnancích a
spo|upracovnÍcÍch, případně jiné informace a údaje a nesmí je zpřístupnit bez písemného souhlasu
objednatele žádné třetí osobě ani je použit v rozporu s účelem této smlouvy, ledaže se jedná:

a. o informace, které jsou veřejně přístupné, nebo
b. o případ, kdy je zpřístupnění informace vyžadováno zákonem nebo závazným rozhodnutím

oprávněného orgánu.

Dodavatel je povinen zavázat povinností mlčenlivosti podle odstavce 1 všechny osoby, které se
budou podílet na poskytováni služeb objednateli dle této smlouvy.

Za porušení povinnosti mlčenlivosti osobami, které se budou podílet na poskytování služeb dle
této smlouvy, odpovídá dodavatel, jako by povinnost porušil sám.

Povinnost mlčenlivosti trvá i po skončeni této smlouvy.

Veškerá komunikace mezi smluvními stranami bude probíhat prostřednictvím osob oprávněných
jednat jménem smluvních stran, kontaktních osob, popř. jimi pověřených pracovníků.

Článek VI.
Smluvní pokuty a odstoupení od smlouvy

Objednatel oznámí vadné plnění této smlouvy či dodavatele vyrozumí o výskytu poruchy nebo
závady či o jiném nedodrženi smluvních povinností. K nápravě musí dojít bezodkladně po doručeni
výzvy k odstranění vady dodavateli, nejpozději však do 2 dnů, případně se smluvní strany
dohodnou písemně podle druhu vady a s ohledem na složitost jejího odstranění.

V případě nedodáni služeb dle této smlouvy, v případě jen částečného dodáni služeb nebo
v případě neprofesionálnIho a současně nekvalitního poskytnuti služeb dle této smlouvy se
zavazuje dodavatel zaplatit smluvní pokutu ve výši 50 000,- Kč. Toto se nevztahuje na závady
připojení k internetu dodávané objednatelem.

jestliže se jakékoli prohlášeni dodavatele podle této smlouvy ukáže nepravdivým nebo
zavádějíckn, nebo poruší-li dodavatel povinnost mlčenlivosti, zavazuje se dodavatel uhradit
objednateli smluvní pokutu ve výši 10 000,- KČ za takové nepravdivé prohlášeni nebo porušení.

Za prodlení s úhradou faktury se sjednává úrok z prodlení ve výši stanovené nařIzenIm vlády Č.
351/2013 Sb., kterým se určuje výše úroku z prodlení a nákladů spojených s uplatněním
pohledávky. Objednatel není v prodlení, pokud platba podle této smlouvy byla odepsána z jeho
bankovního účtu ve prospěch účtu dodavatele nejpozději poslední den splatnosti příslušné faktury
nebo v případě, že objednatel fakturu vrátí v důvodu, že neobsahuje náležitosti či skladbu
odpovídající požadavkům této smlouvy nebo v souvislosti s reklamací vad poskytovaných služeb.

Smluvní pokuta i úrok z prodlení jsou splatné do Čtrnácti (14) kalendářních dnů ode dne
jejiho/jeho uplatněni.

Zaplacením smluvní pokuty či úroku z prodlení není dotčen nárok smluvních stran na náhradu
Škody v plném rozsahu ani povinnost dodavatele řádně dokončit plněni služeb či odstraněni
reklamovaných či vadných služeb, nebude-li smlouva ukončena odstoupením od této smlouvy.

Za podstatné porušenitéto smlouvy dodavatelem, které zakládá právo objednatele na odstoupeni
od této smlouvy, se považuje zejména:

a) PoskytovánIslužeb v rozporu se smlouvou, a toi po předchozím písemném upozorněni
objednatele;

Stránka 4 z 8



b) neodstranění vad služeb ve lhůtě sjednané smluvními stranami jinak ve lhůtě 10 dnů
ode dne nahlášenívady;

C) nepravdivé nebo zavádějÍcÍ prohlášení dodavatele podle ČI. l. odst. 3 nebo VIII. odst.
10 této smlouvy;

d) porušení jakékoli povinnosti dodavatele podle ČI. VI. této smlouvy.

(B) Objednatel je dále oprávněn od této smlouvy odstoupit v případě, že

(l) vůči majetku dodavatele probíhá insolvenční řízenI, v němž bylo vydáno rozhodnutí o
úpadku, pokud to právni předpisy umožňují;

(2) insolvenční návrh na dodavatele byl zamítnut proto, že majetek dodavatele nepostačuje
k úhradě nákladů insolvenčního řÍzení;

(3) dodavatel vstoupí do likvidace.

{9) Dodavatel je oprávněn od smlouvy odstoupit v případě, že objednatel bude v prodlení s úhradou
svých peněžitých závazků vyplývajIcích z této smlouvy po dobu delší než třicet (30) kalendářních
dni.

{10) Účinky každého odstoupení od smlouvy nastávají okamžikem doručení písemného projevu vůle
odstoupit od této smlouvy druhé smluvní straně. Odstoupeni od smlouvy se nedotýká zejména
nároku na náhradu škody, smluvní pokuty a povinnosti mlčenlivosti.

(11) Objednatel je oprávněn vypovědět tuto smlouvu kdykoliv s měsIčnI výpovědní lhůtou, která
počíná běžet prvním dnem měsíce následujícIho po doručení výpovědi.

Článek VIl.
Ostatní ujednání

{l) Smluvní strany se dohodly, že uzavírat změny a doplňky této smlouvy může za stranu objednatele
i dodavatele pouze jeho oprávněný (statutární) zástupce, a to formou vzestupně číslovaných
dodatků k této smlouvě.

(2) Mají-li si smluvní strany dle této smlouvy oznámit či doručit určité informace nebo listiny, musí
být takovéto informace či listiny zaslány e-mailem a potvrzeny bez zbytečného odkladu doručením
do datové schránky.

(3) Dodavatel souhlasí se zveřejněním své identifikace a dalších Udaju uvedených ve smlouvě včetně
ceny služeb.

Článek Vlil.
Závěrečné ujednáni

(l) Tato smlouva je uzavřena na dobu plnění povinnostív ní sjednaných.

(2) Práva a povinnosti smluvních stran v této smlouvě neupravená se řidI zejména přIslušnými
ustanoveními občanského zákoníku.

(3) Tato smlouva může být změněna pouze písemnou dohodou obou smluvních stran formou
vzestupně číslovaných dodatků.

(4) Tato smlouva nabývá v souladu s ustanovením § 6 odst. 1 zák. č. 340/2015 Sb., o zvláštních
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňováni těchto smluv a o registru smluv (zákon o
registru smluv), účinnosti dnem jejího uveřejnění v registru smluv. Zápis do registru smluv zajistí
objednatel.

(5) Smluvní strany podpisem této smlouvy berou na vědomi, že Státní oblastní archiv v Praze je
povinným subjektem dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění
pozdějších předpisů a dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách úČinnosti některých

Stránka 5 z 8



smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o reg'stru smluv). Žádné ustanoven'
této smlouvy nepovažují smluvní strany za obchodní tajemství a podpisem této smlouvy
bezvýhradně souhlasis jejím uveřejněním včetně jejích změn a dodatků.

(6) Smluvní strany prohlašují, že zpracování osobních Udaju je nezbytné pro splnění této smlouvy, a
to v souladu s článkem 6 odst. 1pIsm. b) Obecného nařIzenI na ochranu osobních údajů (General
Data Protection Regulation) - NařIzenI Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 ze dne
27. dubna 2016 o ochraně fyzických osobv souvislostise zpracováním osobních údajů a o volném
pohybu těchto údajů a o zrušeni směrnice 95/46/ES (GDPR).

(7) Tato smlouva je vyhotovena ve dvou vyhotoveních. Každá ze smluvních stran si ponechá jeden
výtisk podepsaný oběma smluvními stranami.

(B) Nedílnou součástí této smlouvy je příloha č. 1 - Specifikace předmětu smlouvy.

(9) Smluvní strany prohlašují, že tato smlouva je výrazem jejich svobodné a vážné vůle, na důkaz
čehož připojují své podpisy.

(IQ) Dodavatel prohlašuje, že je pojištěn proti škodám, které mohou vzniknout jeho činností na
majetku objednatele, a to v plném v rozsahu případně způsobených škod.

(11) Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami.

V Praze dne 4.10.2021

vrchní rada
PhDr. Daniel Doležal, Ph.D.,

ředitel Státního oblastnIho archivu v Praze

'V Praze d .2021

jednatel
Ing. Lu,děk VocIlka

GUARAč T lnternat onal
l

l

,.
ĹJednatel

Ivo Miksa
GUARANT International

Přílohy:

Příloha č. 1 - Specifikace předmětu smlouvy

Stránka 6 z 8



Příloha č. 1 GUARANT

Termín: |09.11.2021 urz CZK/EUR: 25,00
Místo konání: Státní oblastní archiv v Praze RozpoČet zpracovat: Jana HaleŠová
Kalkulovaný počet osob: 200 Datum vytvořeni: 24.09.2021
Kalkulovaný počet dnů: 1 Platnost rozpočtu: 30.09.2021
ČÍslo akce: O Typ smlouvy a akce: Virtuální & DMC

PoloŽka FbČet dnůl FbČetjédnoteklhodrh/ kusů osob

1.a - AV pro virtuální konferenci a řeŠení software -
projekce

Cena za osobul
jednotku v cac Cena celkem v CZK
b«DPH b« DFH

Cena celkem v EUR
&DPH

Notekk - ZOOM - online přednáŠející l
jazyk 1 1 i 000 CZK 1 000 CZK '10 €
Notebook - ZOOM - online přednáŠející 2 ! l
iaWk " 1 000 CZK 1 000 CZK q0 €
Notebook pro· PPT l 1 1 000 CZK 1 000 CZK 40 €

Kamera FullHD + stativ ĺ 1 2 SCO CZK 2 500 CZK 100 €
l _ . _ ,

Mediaserver- střižna 1 í} 10 000 CZK IQ 000 CZK 400 €
Streamovací enkodér- 2 jazyky i 2, 2 500 CZK 5 000 CZK 200 €

. .Náhledový monitor 50" nízký - ppt, zciom1, ' .
zoom2 ' 3 1 250 CZK 3 750 CZK 150 €
Splitter videosignálu l 3 250 CZK 750 CZK 30 €
signálový extender , 1 ! 500 CZK 500 CZK 20 €

Ĺpropojo.vad ka.bdáž jl l Z 500 CZK l 2 500 CZK 100 €

Mixpult digitální - mix. orig.+ tlumo. , l 1. 2 500 CZK 2 500 CZK 100 €
Mikrdbn bezdrátový ruční µo moderátora, l
řeČníky l 2| 500 CZK 1 000 CZK 'tO €
Stanice pm tlumoČníka BOSCH NG - set 2 ks _ I 1, 3 500 CZK 3 500 CZK 1AQ €
Tlumočnická kabina _ l l: 2 000 CZK 2 000 CZK 80 €
Centrální jednotka BOSCH Integrus - 2 kanály i í 2 500 CZK 2 500 CZK 100 €
Transmitter BOSCH l l 2 500 CZK 2 500 czKj 100 €
Audioexpander BOSCH l il i 3 000 CZK 3 000 CZK 120 €
Propojovaa" audiokabeláž, DiMxy, etc. l 1, 2 5QQ CZK 2 500 CZK 100 €

1.c - AV pro virtuální konferenci a řešeni software -
technické sluŽby
Videotechnik - střih 1,5 l 5 000 CZK 7 500 CZK 300 €
Zvukař sál 1,5 l 5 000 CZK 7 500 CZK 300 €
Technik pro ZOOM 1,5 1 5 000 CZK 7 500 CZK 300 €
Kameraman 1,5 ĺ 5 000 CZK 7 500 CZK 300 €
Teanik - stagehand, produkce 1,5 l 5 (JOO CZK 7 500 CZK 300 €
Doprava - Praha (dcdávka + osobní auto) " 2 l 500 ax l (joo czk 40 €
A Vpro v1"Ruá/nl"konferencl"a iešmlsomvare - technibké
sIužbymezl»učet 38 5OO CZK 1 540€

Stránka 7 z 8



1.d - AV pro virtuální konferenci a řešeni software -
online portál - jednoduchá úprava základního layoutu
Grafik - grafická úprava webu l 2 l 6 000 CZK 12 000 CZK 480 €
Programátor - příprava a nastavení portálu, 2 l 6 000 CZK 12 000 CZK 480 €
import registrovaných účastníků
Poplatek za chod portálu - 2 kanály (měsíční
platba - min. 3000 KČ/kanál) 2 l 3 000 CZK 6 000 CZK 240 €

Portál Autentifikace - seznam účastníků l
dodaný klientem, jednotné vstupní heslo l i 000 CZK l 000 CZK 40 €
Portál databáze - Q&A pro jednotlivé sekce +
tablet s dotazy na diskuzi 2 l 2 500 CZK 5 000 CZK 200 €
ZkouŠky s online přednášejícImi spojeni,
audio, sdňení ppt, etc. 1 10 500 CZK 5 000 CZK 200 €

' P 0 p

" Q I 0 . ' I

1.e - AV pro virtuálni konferenci a řešeni software - další
služby
Internetové připojení místní, min. 30MB/S,
80/80 prověřeno !,5 l O CZK O CZK O €
Help desk v průběhu akce - 1 technický l 6 350 CZKĹ 2 100 czk 84 €
asistent (6 hodin denně)
Tlumočnické súžby - simultánni AJ-ČJ-AJ, 2
tlumočnice na 1 kabinu 1 l 18 600 CZK 18 600 CZK 744 €

C 0

Ó' 0 Ó ; ."
0 "

2. Kongresový sekretariát
Předregistrace účastníka - registrace pro
účastníky zdarma (max 400 pax, každý další 1 400 50 CZK 20 000 CZK 800 €
účastník se účtuje navíc)
Šablona na webové stránky 1 1 20 000 CZK 20 000 CZK 800 €
(registrační formulář)

projektová manažerka 1 25 1 250 CZK 31 250 CZK 1250 €

;.6 0 " " . . " 0 :

Celkové výdajé 218 950 CZK| 8 758 €

Stránka8 z 8


